
 

ЦЕНОВНИК 

 

KОЗМЕТИЧКИ ТРЕТМАНИ 

-микродермо еден третман -  пакет мин.3  1000                                   1200 

-окси третман еден третман  пакет -3+1 гратис                                    2500 

-крио на лице еден третман 1500 пакет 3 

-класичен третман                                                                                    1000 

-третман масажа на лице                                                                         1200 

-третман за осетлива кожа                                                                      1000 

-третман мултибаланс афродита метода                                               3000 

-мултибаланс пола                                                                                   2000 

-третман за хидратација                                                                          2000 

-дермо пен 6 третмани                                                                           12000 

-реновар за брчки                                                                                     2000 

ТРЕТМАНИ ЗА СЛАБЕЕЊЕ 
-крио регија                                                                                              4000 

-Хим Фу регија                                                                                        4000 

-вакум липомасажа со лед                                                                      1500 

-вакум липомасажа                                                                                  1200 

-термо ќебе пакет од 10 основни                                                            5000 

МАСАЖА 
-релакс масажа 60 мин.                                                                            1000 

-релакс масажа 30 мин.                                                                              600 

-спортска масажа 45 мин.                                                                        1200 

-медицинска масажа 30 мин.                                                                    700 

-арома терапија 60 мин.                                                                          1300 

-рефексологија стопала 30 мин.                                                               700 

-лимфна дренажа 75 мин.                                                                        1500 

-лимфна дренажа 30 мин.                                                                          900 

-масажа со топли камења 90 мин.                                                          1800 

-масажа со топли перничиња 90 мин.                                                    1800 

-парцијална на грб 30 мин.                                                                        500 

-масажа на стопала и нозе 30 мин.                                                           400 

-масажа антицелулит                                                                                 400 



МАНИКИР(ESSIE,SHELLAK)/ПЕДИКИР(ALPRESAN) 
-маникир класичен/француски                                                          500/600 

-маникир гел лак/француски                                                              800/900 

-екстензија на нокти класични/француски                                  1400/1600 

-гел на свои нокти                                                                                    1200 

-педикир класичен/француски                                                          800/900 

-педикир со гел лак/француски                                                     1100/1200 

-педикир со гел/француски                                                            1200/1300 

-лепенка                                                                                                      100 

-парафин (раце-нозе)                                                                                 200 

ДЕПИЛАЦИЈА  топла/ладна 
Цели нозе                                                                                                    600 

Пола нозе                                                                                                    400 

Раце                                                                                                             300 

Интима                                                                                                        250 

КОНЕЦ 
Цело лице                                                                                                    500 

Веѓи                                                                                                             200 

Надусници                                                                                                  100 

ЧУПАЊЕ 
Веѓи                                                                                                             100 

Надусници                                                                                                    50 

ОСТАНАТО 
- класична шминка                                                                                   1000 

-професионална шминка                                                                         1500 

-екстензија на трепки (снопче) (luxuslashes)                                             30 

-фарбање на веѓи                                                                                       300 

-екстензија на свилени трепки (luxuslashes)                                         3000 

-екстензија на нерц трепки (luxuslashes)                                               4500 

-корекција на свилени трепки (2/3/4 недели)                     1200/1500/2000 

-корекција на нерц трепки (2/3/4 недели)                           1500/1800/2200 

 


